CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Kính gửi: Phòng Đăng  ký kinh doanh thành phố Hải Phòng
Tên tôi là: ……………………………………………………………….
Sinh ngày: ………………………………………………………………
Giấy chứng thực cá nhân số:……………………………………………
Ngày cấp:………………………..Nơi cấp:………………………………
Là người đại diện theo pháp luật/Người nhận ủy quyền của Công ty …………………………………………………………………………………..
Tôi làm văn bản này đề nghị Phòng đăng ký kinh doanh thành phố Hải Phòng gửi kết quả hồ sơ ………………………………………………………
…………………………………………………………………………………..
Về địa chỉ sau: - Họ và tên………………………………………………
- Số điện thoại:………………………………………….
- Địa chỉ:………………………………………………...
…………………………………………………………………………………...
Doanh nghiệp sẽ trả cước bưu điện khi nhận kết quả.
Trân trọng cảm ơn./.

	Hải Phòng, ngày …..tháng …. năm 202…
(Ký, ghi rõ họ và tên)

…………………………….